
当社における新型コロナウイルス感染者の発生について

2021．3．14

東京エリアで勤務する当社美容部員が、検査の結果、新型コロナウイルスに感染していることが、

3月14日（日）に判明しました。なお、当該美容部員は3月9日（火）以降、勤務をしていません。

当社では、お客様、取引先様、従業員の安全を最優先に、勤務中のマスク着用、アルコール消

毒などの対策を徹底しています。また、社内や店頭での感染者の発生に際しては、所管保健所な

ど各所と連携し、感染経路や濃厚接触者の確認、消毒作業なども含め、感染拡大防止に向けた

対策を講じてまいります。

当社製品をご利用いただいておりますお客様およびご関係者様におかれましては、大変なご心

配とご迷惑をおかけしますことを、深くお詫び申し上げます。


